
Univerzální ochranný krém pro použití před 
zahájením práce. Vytváří bariéru, která 
zabraňuje pronikání škodlivých látek  
do pokožky.

Vlastnosti Výhody

Prokázaná univerzální účinnost • prokázaná ochrana proti vodným roztokům, olejům 
a rozpouštědlům.

Speciální receptura • rychlá absorpce kůží, nezanechává pocit mastné pokožky

Vhodný do potravinářství • vhodné pro údržbáře a výrobní dělníky ve výrobě/zpracování potravin, 
kde je pokožka vystavena velké míře suchých/mokrých nečistot.

Vhodný pro rukavice •vhodný i pro použití s latexovými nebo nitrilovými rukavicemi jako druhá 
bariéra

Dermatologicky potvrzená snášenlivost 
pokožky • minimalizuje riziko podráždění pokožky a alergických reakcí

Bez silikonů • vhodný i pro pracovníky v lakovnách a podobných oborech

Neutrální pH • zajišťuje snášenlivost s pokožkou a snižuje riziko možného podráždění

Bez parfémů • vhodný pro muže i ženy a snižuje riziko možného podráždění

Obsah kaolinu
• vyplňuje póry v pokožce a pomáhá zabránit průniku substancí na olejové 
bázi

Přídavek glycerinu
• vysoce efektivní hydratační látka hydratuje pokožku a pomáhá předcházet 
jejímu vysoušení.

Technický list

Industry Protect Lotion | Březen 2018

Industry Protect Lotion

POPIS
Industry Protect Lotion je prostředek na ochranu pokožky, 
který se používá před zahájením práce. Vytváří bariéru zame-
zující průniku škodlivých látek do pokožky, a umožňuje tak 
rychlé čištění rukou. Obsahuje složky, které zlepšují uchopení 
a zabraňují vyklouznutí nástrojů z rukou. Je šetrný k pokožce, 
udržuje ruce hladké a vláčné díky výtažkům z aloe vera  
a jojobovému oleji.

NÁVOD K POUŽITÍ:
Před zahájením práce nebo po umytí rukou naneste 1 dávku 
na suchou a čistou pokožku. Důkladně rozetřete, i mezi prsty 
a kolem nehtů.

pH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

SILICONE



Složení

AQUA, PARAFFINUM LIQUIDUM, GLYCERIN, KAOLIN, CETYL-
STEARYLALCOHOL, PEG 75-LANOLIN, POLYACRYLAMIDE, 
C13-14 ISOPARAFIN, LAURETH-7, JOJOBA ESTERS, ALOE BAR-
BADENSIS, TOCOPHEROL, DMDM HYDANTOIN, IODOPROPYNYL 
BUTYLCARBAMATE

Balení

Objednací číslo Balení Karton
871-0001-002 250 ml 12 ks

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich zjištění a očekávání. Odpovídají našim 
nejlepším znalostem a jsou určeny pro použití našimi klienty. Musí být dodržena práva třetích osob. 
Tato informace nenahrazuje jednotlivé předběžné zkoušky.

Informace o složkách

GLYCERIN
přírodní hydratační faktor pokožky (NMF). Je schopen 
doplnit lipidy, zlepšuje pružnost pokožky a posiluje její 
ochrannou funkci.

LANOLIN
Mazivo produkované ovcemi, které je bohaté na přírodní 
lipidy, jako například cholesterol, který je pro kůži velmi 
důležitý. Zpevňuje přirozenou bariéru pokožky, zjemňuje, 
hydratuje a udržuje pokožku pružnou. Výzkumy dokazují, 
že osobám trpícím podrážděním či popraskáním pokožky, 
lanolin velmi prospívá.

Dodržování právních předpisů
Tento produkt je v souladu s nařízeními ES č. 1223/2009 
o kosmetických přípravcích.

Bezpečnostní list
Aktuální bezpečnostní list si můžete stáhnout na webu 
www.apexsystems.cz/dokumentace v sekci bezpečnostní 
listy/Tegee Clean & Care

Skladování
Produkt může být skladován v uzavřeném stavu při pokojové 

teplotě po dobu delší, než 30 měsíců. Doba použitelnosti po 

otevření: 12 měsíců.

První pomoc
Při požití: ústa důkladně vypláchněte vodou. Necítíte-li se 

dobře, vyhledejte lékařskou pomoc.

Při styku s očima: Odstraňte kontaktní čočky a široce rozevřete 

oči. Pokračujte v oplachování po dobu minimálně 15 minut. 

Dojde-li po omytí k výskytu příznaků, ihned vyhledejte lékařskou 

pomoc.

Testy

Dermatologicky testován
48hodinový single patch test. Přípravek nedráždí 
pokožku.


